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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 30 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 23.64 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2012

KMC : 27.50  /  MC : 25.16  /  MCMK : 24.31
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМКМинск +0,73 25.92 КМС 692
2. ВАСИЛЕВИЧ, Марина 2006 МС Минск +0,72 26.19 КМС 671
3. ЗАМОСТИК, Виктория 2006 КМС Минск +0,76 26.22 КМС 668
4. СЕМИЖОН, Алёна 2003 МС Минск +0,65 26.38 КМС 656
5. СТРАШНОВА, Вероника 2003 КМС Минск +0,72 26.49 КМС 648
6. ЧУДИНА, Анна 2005 МС Гродненская область+0,75 26.64 КМС 637
7. КУКЛИНА, Елизавета 2003 КМС Гомельская область +0,71 26.73 КМС 631

СУЛТАНОВА, Анна 2004 МС Витебская область +0,74 26.73 КМС 631
9. ГОРБАЧ, Юлия 2004 МС Минская область +0,63 26.74 КМС 630

ХЛЕБИНА, Ольга 2003 КМС Гомельская область +0,68 26.74 КМС 630
11. КОНЮШЕНКО, Евгения 2002 КМС Гомельская область +0,70 26.75 КМС 629
12. МАЗУРКЕВИЧ, Надежда 1999 МС Гродненская область+0,74 27.06 КМС 608
13. КРИВОРУЧКО, Елизавета 2005 КМС Гомельская область +0,69 27.11 КМС 605
14. МАКАРОВА, Елизавета 2001 КМС Брестская область +0,67 27.14 КМС 603
15. ТОВКАЧ, Евгения 2005 КМС Гомельская область +0,75 27.21 КМС 598
16. БЫКОВА, Екатерина 2004 КМС Минск +0,71 27.32 КМС 591
17. ДЕМЕШКО, Дарья 2007 КМС Гомельская область +0,69 27.35 КМС 589
18. АВДЕЕВА, Александра 2005 КМС Минск +0,66 27.39 КМС 586
19. МАЦКЕВИЧ, Арина 2002 МС Минск +0,62 27.44 КМС 583
20. ГРИЦУК, Дарья 2005 КМС Брестская область +0,65 27.55 576
21. ВОРОБЬЁВА, Полина 2003 КМС Витебская область +0,68 27.58 574
22. ВЫСКРЕБЦЕВА, Ульяна 2004 КМС Могилёвская область+0,69 27.86 557
23. КАСАБУКО, Алиса 2005 КМС Минск +0,79 27.96 551
24. КУЛЕШОВА, Кристина 2003 КМС Минск +0,59 28.01 548
25. ФЕОФИЛОВА, Екатерина 2003 КМС Могилёвская область+0,76 28.03 547
26. ХОДАКОВА, Александра 2004 КМС Могилёвская область+0,72 28.09 543
27. ГРИЦЕВИЧ, Полина 2006 КМС Брестская область +0,64 28.14 541
28. РУБАН, Мария 2006 КМС Брестская область +0,74 28.29 532
29. ЖУКОВСКАЯ, Яна 2005 КМС Брестская область +0,75 28.32 530
30. ЛАТУШКО, Тамара 2004 КМС Минск +0,75 28.39 526
31. ШАПОРОВА, Анастасия 2003 КМС Гомельская область +0,68 28.43 524
32. ВАШКЕВИЧ, Яна 2005 КМС Минская область +0,71 28.69 510
33. ЛЕЩЁВА, Елизавета 2006 КМС Брестская область +0,63 28.71 509
34. БЕСПАЛОВА, Алина 2006 КМС Гомельская область +0,81 28.80 504
35. МАЛИБОШКО, Александра 2007 КМС Минская область +0,74 28.90 499
36. СЕНЬ, Елизавета 2000 КМС Брестская область +0,69 29.07 490
37. СЕРБОЛИНА, Диана 2005 КМС Витебская область +0,68 29.36 476
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 30 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 23.64 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2012

KMC : 27.50  /  MC : 25.16  /  MCMK : 24.31
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМКМинск +0,71 24.66 МС 803
2. ВАСИЛЕВИЧ, Марина 2006 МС Минск +0,70 25.74 КМС 706
3. СЕМИЖОН, Алёна 2003 МС Минск +0,64 25.92 КМС 692
4. ЗАМОСТИК, Виктория 2006 КМС Минск +0,72 26.04 КМС 682
5. ЧУДИНА, Анна 2005 МС Гродненская область+0,73 26.22 КМС 668
6. СТРАШНОВА, Вероника 2003 КМС Минск +0,71 26.35 КМС 658
7. КУКЛИНА, Елизавета 2003 КМС Гомельская область +0,70 26.68 КМС 634

СУЛТАНОВА, Анна 2004 МС Витебская область +0,75 26.68 КМС 634
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 52.06 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2013

KMC : 1:02.00  /  MC : 54.57  /  MCMK : 53.11
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 52.81 861 Q МСК 25.65 27.16
2. ДЕМИДОВА, Оксана 93 Минск 56.26 712 Q КМС 27.17 29.09
3. ЗАМОСТИК, Виктория 06 Минск 57.13 680 Q КМС 27.61 29.52
4. ВАСИЛЕВИЧ, Марина 06 Минск 57.25 676 Q КМС 27.65 29.60
5. СЕМИЖОН, Алёна 03 Минск 57.55 665 Q КМС 27.67 29.88
6. КУКЛИНА, Елизавета 03 Гомельская область 57.82 656 Q КМС 28.00 29.82
7. ЧУДИНА, Анна 05 Гродненская область 57.93 652 Q КМС 28.03 29.90
8. СТРАШНОВА, Вероника 03 Минск 58.14 645 Q КМС 27.77 30.37
9. ХЛЕБИНА, Ольга 03 Гомельская область 58.17 644 R КМС 28.04 30.13

10. КОНЮШЕНКО, Евгения 02 Гомельская область 58.54 632 R КМС 28.37 30.17
11. СУЛТАНОВА, Анна 04 Витебская область 58.63 629 КМС 28.28 30.35
12. ГОРБАЧ, Юлия 04 Минская область 58.78 624 КМС 28.54 30.24
13. БЫКОВА, Екатерина 04 Минск 59.20 611 КМС 28.69 30.51
14. МАКАРОВА, Елизавета 01 Брестская область 59.23 610 КМС 28.03 31.20
15. ЗНАК, Ксения 04 Минск 59.43 604 КМС 28.52 30.91
16. КАСАБУКО, Алиса 05 Минск 59.44 604 КМС 28.37 31.07
17. ВОРОБЬЁВА, Полина 03 Витебская область 59.58 599 КМС 28.31 31.27
18. ТОВКАЧ, Евгения 05 Гомельская область 59.72 595 КМС 28.78 30.94
19. КИСЕЛЁВА, Алина 04 Могилёвская область 59.84 592 КМС 28.29 31.55
20. БОЛЬШАКОВА, Оксана 04 Минск 1:00.01 587 КМС 28.90 31.11
21. МАЗУРКЕВИЧ, Надежда 99 Гродненская область 1:00.07 585 КМС 28.74 31.33
22. КУЛЕШОВА, Кристина 03 Минск 1:00.30 578 КМС 28.49 31.81
23. ДЕМЕШКО, Дарья 07 Гомельская область 1:00.36 576 КМС 29.68 30.68
24. ТИХОНЕНКО, Карина 04 Гомельская область 1:00.70 567 КМС 29.04 31.66
25. ЛИПНЕВИЧ, Яна 03 Минск 1:00.72 566 КМС 29.01 31.71
26. ШИМАНОВИЧ, Александра 04 Минск 1:00.75 565 КМС 29.02 31.73
27. ЖУКОВСКАЯ, Яна 05 Брестская область 1:00.76 565 КМС 28.57 32.19

ГРИЦУК, Дарья 05 Брестская область 1:00.76 565 КМС 29.02 31.74
29. ВАШКЕВИЧ, Яна 05 Минская область 1:00.84 563 КМС 28.96 31.88
30. КРИВОРУЧКО, Елизавета 05 Гомельская область 1:00.97 559 КМС 29.13 31.84
31. СТАСЬКО, Анна 05 Брестская область 1:01.14 555 КМС 29.35 31.79
32. ЛАТУШКО, Тамара 04 Минск 1:01.21 553 КМС 29.60 31.61
33. СЕНЬ, Елизавета 00 Брестская область 1:01.33 550 КМС 29.27 32.06
34. САЗОНОВА, Мария 05 Минск 1:01.37 548 КМС 29.18 32.19
35. ВЫСКРЕБЦЕВА, Ульяна 04 Могилёвская область 1:01.53 544 КМС 29.24 32.29
36. ХОДАКОВА, Александра 04 Могилёвская область 1:01.57 543 КМС 28.99 32.58
37. СТАСЮНАС, Диана 06 Могилёвская область 1:01.72 539 КМС 29.74 31.98
38. КЛИШЕВИЧ, Яна 03 Минск 1:01.80 537 КМС 29.46 32.34
39. ГАРИСТ, Дарья 08 Гомельская область 1:02.59 517 28.79 33.80
40. БАНДУРА, Виктория 04 Гродненская область 1:02.63 516 29.99 32.64
41. ШАПОРОВА, Анастасия 03 Гомельская область 1:02.75 513 30.29 32.46
42. МАЛИБОШКО, Александра 07 Минская область 1:03.13 504 30.36 32.77
43. ЛЕЩЁВА, Елизавета 06 Брестская область 1:03.21 502 29.61 33.60
44. ВЕВЕЛЬ, Диана 06 Минская область 1:03.24 501 29.92 33.32
45. БЕСПАЛОВА, Алина 06 Гомельская область 1:04.42 474 30.41 34.01
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 52.06 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2013

KMC : 1:02.00  /  MC : 54.57  /  MCMK : 53.11
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 52.47 878 МСК 25.63 26.84
2. ДЕМИДОВА, Оксана 93 Минск 55.49 742 КМС 26.58 28.91
3. ЗАМОСТИК, Виктория 06 Минск 56.69 696 КМС 27.38 29.31
4. ЧУДИНА, Анна 05 Гродненская область 56.91 688 КМС 27.63 29.28
5. СТРАШНОВА, Вероника 03 Минск 57.37 671 КМС 27.36 30.01
6. ВАСИЛЕВИЧ, Марина 06 Минск 57.41 670 КМС 27.68 29.73
7. КУКЛИНА, Елизавета 03 Гомельская область 58.11 646 КМС 27.87 30.24
8. СЕМИЖОН, Алёна 03 Минск 58.79 624 КМС 27.81 30.98
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 1:55.66 ПОПЧЕНКО, Елена 01.01.2003

KMC : 2:14.00  /  MC : 2:04.25  /  MCMK : 1:55.23
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. СЕВЕРИН, Анна 03 Гомельская область 2:05.12 687 Q КМС 29.32 31.92 32.05 31.83
2. ЗАМОСТИК, Виктория 06 Минск 2:06.54 664 Q КМС 29.90 32.74 32.35 31.55
3. КОНЮШЕНКО, Евгения 02 Гомельская область 2:06.76 661 Q КМС 28.75 31.35 32.77 33.89
4. КОНОНОВИЧ, Елизавета02 Брестская область 2:07.38 651 Q КМС 29.59 32.05 32.94 32.80
5. КУЛИНКОВИЧ, Диана 02 Минск 2:07.95 642 Q КМС 29.82 32.51 33.08 32.54
6. КАСАБУКО, Алиса 05 Минск 2:08.11 640 Q КМС 28.90 32.54 33.61 33.06
7. ХЛЕБИНА, Ольга 03 Гомельская область 2:08.24 638 Q КМС 29.50 32.99 33.26 32.49
8. СУЛТАНОВА, Анна 04 Витебская область 2:08.49 634 Q КМС 29.20 32.61 33.31 33.37
9. ДЕМОЧКО, Мария 05 Гомельская область 2:08.67 632 R КМС 29.69 32.90 33.24 32.84

10. ГОРБАЧ, Юлия 04 Минская область 2:10.02 612 R КМС 29.98 33.54 34.02 32.48
11. ЗВАРИЧ, Виктория 03 Брестская область 2:10.07 611 КМС 29.88 32.65 33.89 33.65
12. КИСЕЛЁВА, Алина 04 Могилёвская область 2:10.48 606 КМС 29.90 32.53 33.90 34.15
13. КУЛЕШОВА, Кристина 03 Минск 2:10.53 605 КМС 30.05 32.69 33.56 34.23
14. МАКАРОВА, Елизавета 01 Брестская область 2:10.88 600 КМС 29.27 33.06 34.38 34.17
15. ГРИЦУК , Дарья 05 Брестская область 2:10.91 600 КМС 30.36 33.47 33.88 33.20
16. КУКЛИНА, Елизавета 03 Гомельская область 2:11.11 597 КМС 29.16 32.89 34.45 34.61
17. ПЕРМИНОВА, Валерия 02 Минск 2:11.20 596 КМС 30.11 33.05 33.80 34.24
18. БЫКОВА, Екатерина 04 Минск 2:11.48 592 КМС 29.87 33.58 34.29 33.74
19. МОРОЗ, Яна 04 Минск 2:12.49 579 КМС 30.00 32.93 34.43 35.13
20. ВАШКЕВИЧ, Яна 05 Минская область 2:12.54 578 КМС 30.54 34.51 34.26 33.23
21. СТАСЮНАС, Диана 06 Могилёвская область 2:12.75 575 КМС 30.90 33.97 34.38 33.50
22. ШИМАНОВИЧ, Александра04 Минск 2:13.05 571 КМС 30.50 33.75 34.52 34.28
23. БАНДУРА, Виктория 04 Гродненская область 2:13.97 560 КМС 30.49 33.63 35.38 34.47
24. ЛАТУШКО, Тамара 04 Минск 2:13.98 559 КМС 30.99 33.98 34.72 34.29
25. ПОПЛАВСКАЯ, Елизавета02 Минск 2:14.24 556 30.57 33.79 34.84 35.04
26. МАЗУРКЕВИЧ, Надежда 99 Гродненская область 2:14.50 553 30.65 34.15 35.18 34.52
27. ШЛЕЙКО, Александра 07 Минская область 2:15.56 540 32.10 34.69 35.49 33.28
28. КАСКО, Дарья 02 Минская область 2:15.73 538 30.20 34.66 36.16 34.71
29. КУДЛОВА, Валерия 05 Могилёвская область 2:17.58 517 30.81 34.87 36.46 35.44
30. ЛЕЩЁВА, Елизавета 06 Брестская область 2:18.04 511 29.73 34.41 36.45 37.45
31. ГАРИСТ, Дарья 08 Гомельская область 2:19.18 499 29.76 34.81 37.04 37.57
32. СЕНЬ, Елизавета 00 Брестская область 2:19.26 498 30.05 34.57 37.08 37.56
33. МАЛИБОШКО, Александра07 Минская область 2:20.15 489 31.98 36.35 35.64 36.18
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 20 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 1:55.66 ПОПЧЕНКО, Елена 01.01.2003

KMC : 2:14.00  /  MC : 2:04.25  /  MCMK : 1:55.23
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ЗАМОСТИК, Виктория 06 Минск 2:03.25 719 МС 29.09 31.59 31.31 31.26
2. СЕВЕРИН, Анна 03 Гомельская область 2:03.34 717 МС 29.05 31.32 31.45 31.52
3. СУЛТАНОВА, Анна 04 Витебская область 2:05.56 680 КМС 29.30 32.15 32.28 31.83
4. КОНЮШЕНКО, Евгения 02 Гомельская область 2:05.58 679 КМС 29.28 31.78 32.19 32.33
5. ХЛЕБИНА, Ольга 03 Гомельская область 2:05.71 677 КМС 28.95 32.32 32.30 32.14
6. КУЛИНКОВИЧ, Диана 02 Минск 2:06.07 672 КМС 29.56 32.12 32.24 32.15
7. ДЕМОЧКО, Мария 05 Гомельская область 2:08.33 637 КМС 29.31 32.46 33.28 33.28
8. КОНОНОВИЧ, Елизавета02 Брестская область 2:09.57 619 КМС 29.48 32.47 33.65 33.97
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 38 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 4:06.13 БАРАНОВСКАЯ, Наталья 01.01.1999

KMC : 4:40.50  /  MC : 4:23.00  /  MCMK : 4:03.42
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. АКИНЧИЦ, Алеся 2004 МС Могилёвская область+0,64 4:21.52 МС 715
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.49 32.84 250m: 2:41.30 33.53 350m: 3:48.89 33.75

100m: 1:01.65 32.12 200m: 2:07.77 33.28 300m: 3:15.14 33.84 400m: 4:21.52 32.63

2. КАСАБУКО, Алиса 2005 КМС Минск +0,85 4:24.39 КМС 692
50m: 30.24 30.24 150m: 1:37.44 33.70 250m: 2:44.71 33.48 350m: 3:51.68 33.38

100m: 1:03.74 33.50 200m: 2:11.23 33.79 300m: 3:18.30 33.59 400m: 4:24.39 32.71

3. РЕПЕКА, Екатерина 2005 МС Брестская область +0,66 4:26.90 КМС 673
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.82 34.21 250m: 2:46.14 34.11 350m: 3:54.71 33.94

100m: 1:03.61 33.59 200m: 2:12.03 34.21 300m: 3:20.77 34.63 400m: 4:26.90 32.19

4. ЗНАК, Ксения 2004 КМС Минск +0,71 4:31.47 КМС 639
50m: 30.00 30.00 150m: 1:37.34 34.30 250m: 2:46.62 34.69 350m: 3:57.37 35.50

100m: 1:03.04 33.04 200m: 2:11.93 34.59 300m: 3:21.87 35.25 400m: 4:31.47 34.10

5. ДЕМОЧКО, Мария 2005 КМС Гомельская область +0,66 4:34.32 КМС 620
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.34 34.90 250m: 2:49.61 35.28 350m: 4:00.95 35.41

100m: 1:04.44 34.07 200m: 2:14.33 34.99 300m: 3:25.54 35.93 400m: 4:34.32 33.37

6. СУЛТАНОВА, Анна 2004 МС Витебская область +0,81 4:34.74 КМС 617
50m: 30.92 30.92 150m: 1:40.04 34.90 250m: 2:49.81 34.86 350m: 4:00.55 35.27

100m: 1:05.14 34.22 200m: 2:14.95 34.91 300m: 3:25.28 35.47 400m: 4:34.74 34.19

7. ПЕРМИНОВА, Валерия 2002 КМС Минск +0,75 4:37.10 КМС 601
50m: 30.72 30.72 150m: 1:38.65 34.32 250m: 2:49.55 35.76 350m: 4:01.92 36.20

100m: 1:04.33 33.61 200m: 2:13.79 35.14 300m: 3:25.72 36.17 400m: 4:37.10 35.18

8. ХЛЕБИНА, Ольга 2003 КМС Гомельская область +0,74 4:37.11 КМС 601
50m: 30.89 30.89 150m: 1:42.23 36.18 250m: 2:54.09 35.55 350m: 4:04.37 35.14

100m: 1:06.05 35.16 200m: 2:18.54 36.31 300m: 3:29.23 35.14 400m: 4:37.11 32.74

9. МЕЛЬНИКОВА, Валерия 2002 МС Минск +0,67 4:38.11 КМС 595
50m: 30.89 30.89 150m: 1:39.98 35.01 250m: 2:51.04 35.60 350m: 4:02.75 36.03

100m: 1:04.97 34.08 200m: 2:15.44 35.46 300m: 3:26.72 35.68 400m: 4:38.11 35.36

10. ШИНКАРЁВА, Виктория 2005 КМС Брестская область +0,68 4:39.56 КМС 585
50m: 31.10 31.10 150m: 1:41.15 35.56 250m: 2:53.20 35.94 350m: 4:04.83 35.98

100m: 1:05.59 34.49 200m: 2:17.26 36.11 300m: 3:28.85 35.65 400m: 4:39.56 34.73

11. ШИМАНОВИЧ, Александра 2004 МС Минск +0,69 4:39.78 КМС 584
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.80 35.23 250m: 2:52.01 35.70 350m: 4:04.26 36.14

100m: 1:05.57 34.27 200m: 2:16.31 35.51 300m: 3:28.12 36.11 400m: 4:39.78 35.52

12. СТАСЮНАС, Диана 2006 КМС Могилёвская область+0,73 4:40.23 КМС 581
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.04 35.53 250m: 2:53.58 36.31 350m: 4:05.96 36.05

100m: 1:05.51 34.14 200m: 2:17.27 36.23 300m: 3:29.91 36.33 400m: 4:40.23 34.27

13. КОНЮШЕНКО, Евгения 2002 КМС Гомельская область +0,74 4:40.24 КМС 581
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.74 35.31 250m: 2:53.75 36.06 350m: 4:05.98 36.09

100m: 1:06.43 34.42 200m: 2:17.69 35.95 300m: 3:29.89 36.14 400m: 4:40.24 34.26

14. ПРИВАЛОВА, Елизавета 2004 КМС Гомельская область +0,78 4:42.60 567
50m: 31.45 31.45 150m: 1:41.95 35.57 250m: 2:54.64 36.12 350m: 4:06.03 34.90

100m: 1:06.38 34.93 200m: 2:18.52 36.57 300m: 3:31.13 36.49 400m: 4:42.60 36.57

15. БАНДУРА, Виктория 2004 КМС Гродненская область+0,81 4:43.44 562
50m: 31.94 31.94 150m: 1:42.86 35.86 250m: 2:55.66 36.17 350m: 4:08.44 35.96

100m: 1:07.00 35.06 200m: 2:19.49 36.63 300m: 3:32.48 36.82 400m: 4:43.44 35.00

16. ПОПЛАВСКАЯ, Елизавета 2002 МС Минск +0,63 4:43.51 561
50m: 31.25 31.25 150m: 1:41.54 35.93 250m: 2:54.53 36.56 350m: 4:07.55 36.77

100m: 1:05.61 34.36 200m: 2:17.97 36.43 300m: 3:30.78 36.25 400m: 4:43.51 35.96

17. АЛИСЕЕВИЧ, Алина 2005 КМС Минская область +0,74 4:43.79 560
50m: 31.44 31.44 150m: 1:43.00 36.03 250m: 2:56.14 36.57 350m: 4:09.35 36.36

100m: 1:06.97 35.53 200m: 2:19.57 36.57 300m: 3:32.99 36.85 400m: 4:43.79 34.44

18. БЫКОВА, Екатерина 2004 КМС Минск +0,70 4:44.36 556
50m: 31.72 31.72 150m: 1:42.77 36.36 250m: 2:56.46 37.01 350m: 4:09.29 35.67

100m: 1:06.41 34.69 200m: 2:19.45 36.68 300m: 3:33.62 37.16 400m: 4:44.36 35.07

19. ЛАТУШКО, Тамара 2004 КМС Минск +0,76 4:44.41 556
50m: 32.28 32.28 150m: 1:43.58 36.00 250m: 2:55.46 36.24 350m: 4:08.52 36.48

100m: 1:07.58 35.30 200m: 2:19.22 35.64 300m: 3:32.04 36.58 400m: 4:44.41 35.89
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 38, Женщины, 400m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

20. МАКСИМЕЦ, Любовь 2003 КМС Гродненская область+0,83 4:44.78 554
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.19 36.03 250m: 2:55.91 36.35 350m: 4:09.06 36.69

100m: 1:07.16 34.99 200m: 2:19.56 36.37 300m: 3:32.37 36.46 400m: 4:44.78 35.72

21. РЫБАЛКИНА, Анна 2006 КМС Брестская область +0,58 4:45.86 547
50m: 32.02 32.02 150m: 1:43.59 36.13 250m: 2:56.98 36.87 350m: 4:11.19 37.09

100m: 1:07.46 35.44 200m: 2:20.11 36.52 300m: 3:34.10 37.12 400m: 4:45.86 34.67

22. БАЖИНА, Софья 2005 КМС Могилёвская область+0,71 4:46.11 546
50m: 32.40 32.40 150m: 1:44.82 36.63 250m: 2:58.14 36.50 350m: 4:11.08 36.31

100m: 1:08.19 35.79 200m: 2:21.64 36.82 300m: 3:34.77 36.63 400m: 4:46.11 35.03

23. МИХАЛЁНОК, Альбина 2007 КМС Гомельская область +0,76 4:46.32 545
50m: 31.85 31.85 150m: 1:45.51 37.33 250m: 2:59.07 36.36 350m: 4:12.12 35.75

100m: 1:08.18 36.33 200m: 2:22.71 37.20 300m: 3:36.37 37.30 400m: 4:46.32 34.20

24. ТАРАСЕВИЧ, Мария 2007 КМС Минская область +0,84 4:58.19 482
50m: 32.03 32.03 150m: 1:47.10 38.80 250m: 3:04.15 38.74 350m: 4:20.51 38.24

100m: 1:08.30 36.27 200m: 2:25.41 38.31 300m: 3:42.27 38.12 400m: 4:58.19 37.68

25. МИХАЛЁНОК, Илона 2007 КМС Гомельская область +0,71 5:01.63 466
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.13 38.24 250m: 3:07.19 38.47 350m: 4:24.62 38.52

100m: 1:11.89 37.45 200m: 2:28.72 38.59 300m: 3:46.10 38.91 400m: 5:01.63 37.01
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 38 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
19.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 4:06.13 БАРАНОВСКАЯ, Наталья 01.01.1999

KMC : 4:40.50  /  MC : 4:23.00  /  MCMK : 4:03.42
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. РЕПЕКА, Екатерина 2005 МС Брестская область +0,67 4:15.07 МС 771
50m: 29.03 29.03 150m: 1:33.40 32.39 250m: 2:38.82 32.70 350m: 3:44.20 32.53

100m: 1:01.01 31.98 200m: 2:06.12 32.72 300m: 3:11.67 32.85 400m: 4:15.07 30.87

2. АКИНЧИЦ, Алеся 2004 МС Могилёвская область+0,67 4:17.60 МС 748
50m: 29.30 29.30 150m: 1:33.22 32.50 250m: 2:38.60 32.73 350m: 3:44.46 33.03

100m: 1:00.72 31.42 200m: 2:05.87 32.65 300m: 3:11.43 32.83 400m: 4:17.60 33.14

3. КАСАБУКО, Алиса 2005 КМС Минск +0,81 4:25.21 КМС 686
50m: 30.08 30.08 150m: 1:36.46 33.16 250m: 2:43.82 33.78 350m: 3:51.94 33.99

100m: 1:03.30 33.22 200m: 2:10.04 33.58 300m: 3:17.95 34.13 400m: 4:25.21 33.27

4. ЗНАК, Ксения 2004 КМС Минск +0,75 4:26.22 КМС 678
50m: 30.29 30.29 150m: 1:37.40 33.96 250m: 2:45.92 34.39 350m: 3:54.04 33.95

100m: 1:03.44 33.15 200m: 2:11.53 34.13 300m: 3:20.09 34.17 400m: 4:26.22 32.18

5. ХЛЕБИНА, Ольга 2003 КМС Гомельская область +0,72 4:31.61 КМС 638
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.83 34.60 250m: 2:48.03 34.56 350m: 3:58.10 35.26

100m: 1:04.23 34.01 200m: 2:13.47 34.64 300m: 3:22.84 34.81 400m: 4:31.61 33.51

6. ДЕМОЧКО, Мария 2005 КМС Гомельская область +0,66 4:32.73 КМС 630
50m: 30.14 30.14 150m: 1:38.06 34.11 250m: 2:48.44 35.46 350m: 3:59.04 35.48

100m: 1:03.95 33.81 200m: 2:12.98 34.92 300m: 3:23.56 35.12 400m: 4:32.73 33.69

7. СУЛТАНОВА, Анна 2004 МС Витебская область +0,80 4:32.84 КМС 630
50m: 30.95 30.95 150m: 1:39.59 34.50 250m: 2:49.60 35.13 350m: 3:59.11 34.78

100m: 1:05.09 34.14 200m: 2:14.47 34.88 300m: 3:24.33 34.73 400m: 4:32.84 33.73

8. ПЕРМИНОВА, Валерия 2002 КМС Минск +0,73 4:34.05 КМС 621
50m: 30.65 30.65 150m: 1:38.60 34.42 250m: 2:48.67 35.22 350m: 3:59.92 35.64

100m: 1:04.18 33.53 200m: 2:13.45 34.85 300m: 3:24.28 35.61 400m: 4:34.05 34.13
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 9 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
17.12.2020 Результаты
Records of the Republic of Belarus 8:36.83 ИСХОДНЫЙ НОРМАТИВ,

KMC : 9:48.50  /  MC : 9:00.00  /  MCMK : 8:29.03
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. АКИНЧИЦ, Алеся 2004 МС Могилёвская область+0,66 8:52.00 МС 731
100m: 1:02.01 1:02.01 300m: 3:12.51 1:05.80 500m: 5:27.57 1:07.78 700m: 7:43.48 1:08.11
200m: 2:06.71 1:04.70 400m: 4:19.79 1:07.28 600m: 6:35.37 1:07.80 800m: 8:52.00 1:08.52

2. РЕПЕКА, Екатерина 2005 МС Брестская область +0,70 8:57.95 МС 707
100m: 1:02.41 1:02.41 300m: 3:16.54 1:07.88 500m: 5:32.88 1:08.01 700m: 7:50.48 1:08.87
200m: 2:08.66 1:06.25 400m: 4:24.87 1:08.33 600m: 6:41.61 1:08.73 800m: 8:57.95 1:07.47

3. КАСАБУКО, Алиса 2005 КМС Минск +0,81 9:12.47 КМС 653
100m: 1:03.46 1:03.46 300m: 3:18.63 1:07.57 500m: 5:40.79 1:11.48 700m: 8:02.96 1:11.43
200m: 2:11.06 1:07.60 400m: 4:29.31 1:10.68 600m: 6:51.53 1:10.74 800m: 9:12.47 1:09.51

4. ЗНАК, Ксения 2004 КМС Минск +0,72 9:17.90 КМС 634
100m: 1:02.75 1:02.75 300m: 3:21.10 1:10.07 500m: 5:43.89 1:11.75 700m: 8:07.62 1:11.66
200m: 2:11.03 1:08.28 400m: 4:32.14 1:11.04 600m: 6:55.96 1:12.07 800m: 9:17.90 1:10.28

5. ШИНКАРЁВА , Виктория 2005 КМС Брестская область +0,75 9:23.43 КМС 615
100m: 1:05.62 1:05.62 300m: 3:28.38 1:11.71 500m: 5:51.10 1:11.31 700m: 8:13.86 1:12.07
200m: 2:16.67 1:11.05 400m: 4:39.79 1:11.41 600m: 7:01.79 1:10.69 800m: 9:23.43 1:09.57

6. СМАНЦЕР, Мария 2005 КМС Минск 9:24.89 КМС 610
100m: 1:06.14 1:06.14 300m: 3:27.09 1:10.59 500m: 5:50.04 1:11.42 700m: 8:13.37 1:12.02
200m: 2:16.50 1:10.36 400m: 4:38.62 1:11.53 600m: 7:01.35 1:11.31 800m: 9:24.89 1:11.52

7. ДЕМОЧКО, Мария 2005 КМС Гомельская область +0,66 9:28.31 КМС 600
100m: 1:04.30 1:04.30 300m: 3:27.39 1:11.92 500m: 5:51.77 1:12.36 700m: 8:17.02 1:12.57
200m: 2:15.47 1:11.17 400m: 4:39.41 1:12.02 600m: 7:04.45 1:12.68 800m: 9:28.31 1:11.29

8. ПОПЛАВСКАЯ, Елизавета 2002 МС Минск +0,63 9:32.19 КМС 587
100m: 1:04.37 1:04.37 300m: 3:26.38 1:11.88 500m: 5:50.92 1:12.72 700m: 8:18.46 1:14.40
200m: 2:14.50 1:10.13 400m: 4:38.20 1:11.82 600m: 7:04.06 1:13.14 800m: 9:32.19 1:13.73

9. ПЕРМИНОВА, Валерия 2002 КМС Минск +0,76 9:34.04 КМС 582
100m: 1:05.19 1:05.19 300m: 3:27.55 1:12.13 500m: 5:53.51 1:13.27 700m: 8:21.67 1:13.88
200m: 2:15.42 1:10.23 400m: 4:40.24 1:12.69 600m: 7:07.79 1:14.28 800m: 9:34.04 1:12.37

10. АЛИСЕЕВИЧ, Алина 2005 КМС Минская область +0,78 9:44.98 КМС 550
100m: 1:08.31 1:08.31 300m: 3:35.67 1:14.58 500m: 6:04.65 1:14.73 700m: 8:33.35 1:14.47
200m: 2:21.09 1:12.78 400m: 4:49.92 1:14.25 600m: 7:18.88 1:14.23 800m: 9:44.98 1:11.63

11. РЫБАЛКИНА , Анна 2006 КМС Брестская область +0,64 9:47.14 КМС 544
100m: 1:09.18 1:09.18 300m: 3:38.17 1:14.92 500m: 6:07.20 1:14.10 700m: 8:36.16 1:14.88
200m: 2:23.25 1:14.07 400m: 4:53.10 1:14.93 600m: 7:21.28 1:14.08 800m: 9:47.14 1:10.98

12. СЕРБОЛИНА, Диана 2005 КМС Витебская область 9:47.42 КМС 543
100m: 1:08.87 1:08.87 300m: 3:38.21 1:14.68 500m: 6:07.79 1:14.66 700m: 8:36.76 1:14.89
200m: 2:23.53 1:14.66 400m: 4:53.13 1:14.92 600m: 7:21.87 1:14.08 800m: 9:47.42 1:10.66

13. БАЖИНА , Софья 2005 КМС Могилёвская область+0,73 9:47.71 КМС 542
100m: 1:06.83 1:06.83 300m: 3:34.55 1:14.33 500m: 6:04.10 1:15.01 700m: 8:34.92 1:15.86
200m: 2:20.22 1:13.39 400m: 4:49.09 1:14.54 600m: 7:19.06 1:14.96 800m: 9:47.71 1:12.79

14. БАНДУРА, Виктория 2004 КМС Гродненская область+0,85 9:49.39 537
100m: 1:09.85 1:09.85 300m: 3:38.28 1:14.20 500m: 6:07.89 1:15.00 700m: 8:37.00 1:14.96
200m: 2:24.08 1:14.23 400m: 4:52.89 1:14.61 600m: 7:22.04 1:14.15 800m: 9:49.39 1:12.39

15. МИХАЛЁНОК, Альбина 2007 КМС Гомельская область +0,79 9:49.82 536
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 3:39.64 1:14.37 500m: 6:09.04 1:14.59 700m: 8:36.44 1:13.01
200m: 2:25.27 1:14.47 400m: 4:54.45 1:14.81 600m: 7:23.43 1:14.39 800m: 9:49.82 1:13.38

16. ЛАТУШКО, Тамара 2004 КМС Минск +0,79 9:54.47 524
100m: 1:10.33 1:10.33 300m: 3:40.16 1:14.63 500m: 6:09.23 1:14.72 700m: 8:38.39 1:13.98
200m: 2:25.53 1:15.20 400m: 4:54.51 1:14.35 600m: 7:24.41 1:15.18 800m: 9:54.47 1:16.08

17. БЫКОВА, Екатерина 2004 КМС Минск +0,73 9:59.25 511
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:36.03 1:14.08 500m: 6:09.86 1:18.10 700m: 8:45.29 1:18.01
200m: 2:21.95 1:12.85 400m: 4:51.76 1:15.73 600m: 7:27.28 1:17.42 800m: 9:59.25 1:13.96

18. ТАРАСЕВИЧ, Мария 2007 КМС Минская область +0,70 10:01.95 504
100m: 1:10.54 1:10.54 300m: 3:43.36 1:16.79 500m: 6:16.59 1:16.91 700m: 8:48.94 1:16.09
200m: 2:26.57 1:16.03 400m: 4:59.68 1:16.32 600m: 7:32.85 1:16.26 800m: 10:01.95 1:13.01

19. МИХАЛЁНОК, Илона 2007 КМС Гомельская область +0,74 10:30.55 439
100m: 1:15.60 1:15.60 300m: 3:54.93 1:19.66 500m: 6:34.62 1:20.00 700m: 9:13.30 1:18.55
200m: 2:35.27 1:19.67 400m: 5:14.62 1:19.69 600m: 7:54.75 1:20.13 800m: 10:30.55 1:17.25
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 26 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
18.12.2020 Результаты
Records of the Republic of Belarus 16:40.60 ИСХОДНЫЙ НОРМАТИВ,

KMC : 19:34.00  /  MC : 16:59.80  /  MCMK : 16:33.40
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. АКИНЧИЦ, Алеся 2004 МС Могилёвская область+0,69 16:41.49 МС 774
100m: 1:03.40 1:03.40 500m: 5:28.64 1:06.42 900m: 9:58.46 1:07.59 1300m: 14:28.75 1:07.42
200m: 2:09.74 1:06.34 600m: 6:36.00 1:07.36 1000m: 11:06.52 1:08.06 1400m: 15:36.29 1:07.54
300m: 3:16.09 1:06.35 700m: 7:43.53 1:07.53 1100m: 12:13.51 1:06.99 1500m: 16:41.49 1:05.20
400m: 4:22.22 1:06.13 800m: 8:50.87 1:07.34 1200m: 13:21.33 1:07.82

2. РЕПЕКА, Екатерина 2005 МС Брестская область +0,66 17:03.46 КМС 725
100m: 1:03.78 1:03.78 500m: 5:31.22 1:08.06 900m: 10:07.51 1:09.29 1300m: 14:46.17 1:09.11
200m: 2:10.03 1:06.25 600m: 6:39.93 1:08.71 1000m: 11:17.13 1:09.62 1400m: 15:56.08 1:09.91
300m: 3:16.54 1:06.51 700m: 7:48.90 1:08.97 1100m: 12:27.04 1:09.91 1500m: 17:03.46 1:07.38
400m: 4:23.16 1:06.62 800m: 8:58.22 1:09.32 1200m: 13:37.06 1:10.02

3. КАСАБУКО, Алиса 2005 КМС Минск +0,82 17:19.51 КМС 692
100m: 1:05.35 1:05.35 500m: 5:42.08 1:09.37 900m: 10:21.93 1:09.98 1300m: 15:00.33 1:09.66
200m: 2:14.48 1:09.13 600m: 6:51.89 1:09.81 1000m: 11:31.92 1:09.99 1400m: 16:11.05 1:10.72
300m: 3:23.18 1:08.70 700m: 8:02.05 1:10.16 1100m: 12:41.01 1:09.09 1500m: 17:19.51 1:08.46
400m: 4:32.71 1:09.53 800m: 9:11.95 1:09.90 1200m: 13:50.67 1:09.66

4. ЗНАК, Ксения 2004 КМС Минск +0,74 17:35.27 КМС 662
100m: 1:04.46 1:04.46 500m: 5:45.97 1:11.01 900m: 10:32.58 1:11.85 1300m: 15:15.81 1:10.25
200m: 2:13.84 1:09.38 600m: 6:57.17 1:11.20 1000m: 11:44.32 1:11.74 1400m: 16:27.29 1:11.48
300m: 3:24.09 1:10.25 700m: 8:08.99 1:11.82 1100m: 12:54.94 1:10.62 1500m: 17:35.27 1:07.98
400m: 4:34.96 1:10.87 800m: 9:20.73 1:11.74 1200m: 14:05.56 1:10.62

5. ПРИВАЛОВА , Елизавета 2004 КМС Гомельская область +0,78 17:52.64 КМС 630
100m: 1:06.73 1:06.73 500m: 5:53.56 1:12.25 900m: 10:41.90 1:12.38 1300m: 15:29.81 1:12.23
200m: 2:18.01 1:11.28 600m: 7:05.43 1:11.87 1000m: 11:53.71 1:11.81 1400m: 16:42.23 1:12.42
300m: 3:29.64 1:11.63 700m: 8:17.37 1:11.94 1100m: 13:06.02 1:12.31 1500m: 17:52.64 1:10.41
400m: 4:41.31 1:11.67 800m: 9:29.52 1:12.15 1200m: 14:17.58 1:11.56

6. АЛИСЕЕВИЧ, Алина 2005 КМС Минская область +0,71 18:24.61 КМС 577
100m: 1:08.13 1:08.13 500m: 6:00.02 1:13.57 900m: 10:57.48 1:14.33 1300m: 15:58.79 1:15.64
200m: 2:20.99 1:12.86 600m: 7:14.36 1:14.34 1000m: 12:12.97 1:15.49 1400m: 17:13.56 1:14.77
300m: 3:33.78 1:12.79 700m: 8:28.30 1:13.94 1100m: 13:27.69 1:14.72 1500m: 18:24.61 1:11.05
400m: 4:46.45 1:12.67 800m: 9:43.15 1:14.85 1200m: 14:43.15 1:15.46

7. МАКСИМЕЦ, Любовь 2003 КМС Гродненская область+0,84 18:26.77 КМС 573
100m: 1:08.12 1:08.12 500m: 5:59.91 1:13.54 900m: 10:58.05 1:14.64 1300m: 15:58.85 1:14.90
200m: 2:20.19 1:12.07 600m: 7:13.94 1:14.03 1000m: 12:13.23 1:15.18 1400m: 17:13.92 1:15.07
300m: 3:33.33 1:13.14 700m: 8:28.26 1:14.32 1100m: 13:28.31 1:15.08 1500m: 18:26.77 1:12.85
400m: 4:46.37 1:13.04 800m: 9:43.41 1:15.15 1200m: 14:43.95 1:15.64

8. РЫБАЛКИНА , Анна 2006 КМС Брестская область +0,69 18:31.73 КМС 566
100m: 1:08.78 1:08.78 500m: 6:05.73 1:14.80 900m: 11:05.18 1:15.11 1300m: 16:05.75 1:15.34
200m: 2:21.94 1:13.16 600m: 7:21.10 1:15.37 1000m: 12:20.15 1:14.97 1400m: 17:20.70 1:14.95
300m: 3:36.12 1:14.18 700m: 8:35.70 1:14.60 1100m: 13:35.46 1:15.31 1500m: 18:31.73 1:11.03
400m: 4:50.93 1:14.81 800m: 9:50.07 1:14.37 1200m: 14:50.41 1:14.95

9. МИХАЛЁНОК, Альбина 2007 КМС Гомельская область +0,69 18:38.04 КМС 556
100m: 1:08.64 1:08.64 500m: 6:09.09 1:15.11 900m: 11:08.86 1:15.25 1300m: 16:10.74 1:15.61
200m: 2:23.50 1:14.86 600m: 7:23.51 1:14.42 1000m: 12:24.41 1:15.55 1400m: 17:26.11 1:15.37
300m: 3:38.49 1:14.99 700m: 8:38.78 1:15.27 1100m: 13:39.79 1:15.38 1500m: 18:38.04 1:11.93
400m: 4:53.98 1:15.49 800m: 9:53.61 1:14.83 1200m: 14:55.13 1:15.34

10. ТАРАСЕВИЧ, Мария 2007 КМС Минская область +0,70 19:14.03 КМС 506
100m: 1:10.38 1:10.38 500m: 6:17.59 1:16.62 900m: 11:27.38 1:17.67 1300m: 16:40.65 1:18.19
200m: 2:27.12 1:16.74 600m: 7:35.03 1:17.44 1000m: 12:45.98 1:18.60 1400m: 17:57.44 1:16.79
300m: 3:44.28 1:17.16 700m: 8:51.53 1:16.50 1100m: 14:03.78 1:17.80 1500m: 19:14.03 1:16.59
400m: 5:00.97 1:16.69 800m: 10:09.71 1:18.18 1200m: 15:22.46 1:18.68

11. МИХАЛЁНОК, Илона 2007 КМС Гомельская область +0,73 19:54.59 456
100m: 1:14.65 1:14.65 500m: 6:32.68 1:19.65 900m: 11:56.71 1:21.78 1300m: 17:18.55 1:20.23
200m: 2:33.59 1:18.94 600m: 7:52.85 1:20.17 1000m: 13:18.66 1:21.95 1400m: 18:37.60 1:19.05
300m: 3:53.27 1:19.68 700m: 9:13.66 1:20.81 1100m: 14:38.25 1:19.59 1500m: 19:54.59 1:16.99
400m: 5:13.03 1:19.76 800m: 10:34.93 1:21.27 1200m: 15:58.32 1:20.07
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
17.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 26.12 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2009

KMC : 31.50  /  MC : 27.76  /  MCMK : 27.03
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 2003 МСМКБрестская область +0,59 26.66 МСК 892
2. КУЛЕШОВА, Анастасия 2001 МС Минск +0,64 27.99 КМС 771
3. ИВАШИНКО, Яна 2004 МС Минск +0,67 28.42 КМС 736
4. КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМКМинск +0,72 28.85 КМС 704

СЕМИЖОН, Алёна 2003 МС Минск +0,60 28.85 КМС 704
6. СЕВЕРИН, Анна 2003 МС Гомельская область +0,72 29.11 КМС 685
7. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 2004 МС Минск +0,61 29.56 КМС 654
8. КАСКО, Дарья 2002 КМС Минская область +0,73 29.95 КМС 629
9. КАЦАПОВА, Алина 2002 МС Минск +0,73 30.03 КМС 624

10. АВДЕЕВА, Александра 2005 КМС Минск +0,68 30.07 КМС 622
11. ГРИЦЕВИЧ, Полина 2006 КМС Брестская область +0,57 30.22 КМС 612
12. ЦУКРОВСКАЯ, Варвара 2005 КМС Гомельская область +0,74 30.31 КМС 607
13. КОНОНОВИЧ, Елизавета 2002 МС Брестская область +0,62 30.35 КМС 605
14. МАКАРОВА, Екатерина 2003 МС Минская область +0,71 30.39 КМС 602
15. ШЕВЧЕНКО, Варвара 2006 КМС Гомельская область +0,68 30.51 КМС 595
16. ФЕОФИЛОВА, Екатерина 2003 КМС Могилёвская область+0,70 30.65 КМС 587
17. МАТВЕЙЧИК, Диана 2004 МС Гродненская область+0,74 30.80 КМС 578
18. ЖИВИЦКАЯ, Вероника 2005 КМС Минск +0,70 30.89 КМС 573
19. ВЫСОЦКАЯ, Анна 2006 КМС Минск +0,58 30.96 КМС 569
20. ЧУПРИС, Анастасия 2003 КМС Минск +0,55 31.12 КМС 561
21. МЕТЕЛИЦА, Влада 2005 КМС Минск +0,63 31.15 КМС 559
22. БРУЗГО, Виктория 2006 КМС Гродненская область+0,72 31.38 КМС 547
23. ПОЛУЛЕХ, Ксения 2006 КМС Брестская область +0,67 31.53 539
24. ЛИХОРАД, Ксения 2004 КМС Гродненская область+0,76 31.56 538
25. КОЛЕСНИКОВИЧ, Арина 2006 КМС Брестская область +0,59 32.31 501
26. ЗВАРИЧ, Виктория 2003 МС Брестская область +0,67 32.33 500
27. БЕСПАЛОВА, Алина 2006 КМС Гомельская область +0,72 32.48 493

БУЛВА, Юлия 2003 КМС Минск +0,69 32.48 493
29. ВАСИЛЕЦ, Евгения 2007 КМС Минская область +0,63 32.67 485
30. АНТАШКЕВИЧ, Антонина 2004 КМС Минск +0,78 33.94 432
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
17.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 26.12 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2009

KMC : 31.50  /  MC : 27.76  /  MCMK : 27.03
Очки: FINA 2019

Место Фамилия, Имя г/р РазрядКоманда R.T. Результат разряд Очки

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 2003 МСМКБрестская область +0,60 26.47 МСК 912
2. КУЛЕШОВА, Анастасия 2001 МС Минск +0,65 27.36 МС 825
3. ИВАШИНКО, Яна 2004 МС Минск +0,71 28.28 КМС 747
4. СЕМИЖОН, Алёна 2003 МС Минск +0,58 28.77 КМС 710
5. КОРЯКОВСКАЯ, Анастасия 1996 МСМКМинск +0,76 28.82 КМС 706
6. СЕВЕРИН, Анна 2003 МС Гомельская область +0,68 29.08 КМС 687
7. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 2004 МС Минск +0,61 29.28 КМС 673
8. КАСКО, Дарья 2002 КМС Минская область +0,74 29.97 КМС 628
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 34 Женщины, 100m На спине Открытые
19.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 56.98 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2009

KMC : 1:09.50  /  MC : 1:04.00  /  MCMK : 57.87
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 58.12 848 Q МС 28.21 29.91
2. КУЛЕШОВА, Анастасия 01 Минск 59.94 773 Q МС 29.07 30.87
3. ИВАШИНКО, Яна 04 Минск 1:01.67 710 Q МС 29.69 31.98
4. СЕВЕРИН, Анна 03 Гомельская область 1:02.98 667 Q МС 30.52 32.46
5. СЕМИЖОН, Алёна 03 Минск 1:03.94 637 Q МС 30.47 33.47
6. ПОЛЕШУК, Маргарита 04 Минск 1:04.22 629 Q КМС 30.64 33.58
7. КАЦАПОВА, Алина 06 Минск 1:04.60 618 Q КМС 30.94 33.66
8. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 04 Минск 1:04.63 617 Q КМС 30.87 33.76
9. МАЦКЕВИЧ, Арина 02 Минск 1:04.67 616 R КМС 31.23 33.44

10. МЕТЕЛИЦА, Влада 05 Минск 1:04.82 611 R КМС 31.39 33.43
11. КОНОНОВИЧ, Елизавета 02 Брестская область 1:05.18 601 КМС 31.55 33.63
12. ЧУПРИС, Анастасия 03 Минск 1:05.28 599 КМС 31.26 34.02
13. ГРИЦЕВИЧ, Полина 06 Брестская область 1:05.54 591 КМС 31.86 33.68
14. АВДЕЕВА, Александра 05 Минск 1:05.79 585 КМС 31.29 34.50
15. ЦУКРОВСКАЯ, Варвара 05 Гомельская область 1:05.82 584 КМС 31.90 33.92
16. ЖИВИЦКАЯ, Вероника 05 Минск 1:05.83 584 КМС 32.09 33.74
17. МАКАРОВА, Екатерина 03 Минская область 1:05.93 581 КМС 32.54 33.39
18. МАТВЕЙЧИК, Диана 04 Гродненская область 1:06.13 576 КМС 32.27 33.86
19. КИСЕЛЁВА, Алина 04 Могилёвская область 1:06.33 571 КМС 31.94 34.39
20. ВЫСОЦКАЯ, Анна 06 Минск 1:06.96 555 КМС 32.20 34.76
21. КЛИШЕВИЧ, Яна 03 Минск 1:07.01 553 КМС 32.93 34.08
22. КАСКО, Дарья 02 Минская область 1:07.09 551 КМС 31.81 35.28
23. ЖУКОВСКАЯ, Яна 05 Брестская область 1:07.37 545 КМС 33.32 34.05
24. ПОЛУЛЕХ, Ксения 06 Брестская область 1:08.05 528 КМС 32.85 35.20
25. ЗВАРИЧ, Виктория 03 Брестская область 1:08.11 527 КМС 32.82 35.29
26. БУЛВА, Юлия 03 Минск 1:08.33 522 КМС 33.41 34.92
27. ГРИЦУК, Дарья 05 Брестская область 1:08.55 517 КМС 33.32 35.23
28. ФЕОФИЛОВА, Екатерина 03 Могилёвская область 1:08.68 514 КМС 32.35 36.33
29. ВЕВЕЛЬ, Диана 06 Минская область 1:08.91 509 КМС 33.23 35.68
30. НЕДВЕДСКАЯ, Александра 03 Витебская область 1:09.94 487 33.66 36.28
31. КОЛЕСНИКОВИЧ, Арина 06 Брестская область 1:10.24 480 32.58 37.66
32. ВАСИЛЕЦ, Евгения 07 Минская область 1:11.53 455 34.88 36.65
33. БЕСПАЛОВА, Алина 06 Гомельская область 1:12.19 442 34.30 37.89
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 34 Женщины, 100m На спине Открытые
19.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 56.98 ГЕРАСИМЕНЯ, Александра 01.01.2009

KMC : 1:09.50  /  MC : 1:04.00  /  MCMK : 57.87
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 56.87 906 NRМСК 27.77 29.10
2. КУЛЕШОВА, Анастасия 01 Минск 58.90 815 МС 28.33 30.57
3. ИВАШИНКО, Яна 04 Минск 1:01.71 709 МС 29.54 32.17
4. СЕВЕРИН, Анна 03 Гомельская область 1:02.51 682 МС 30.39 32.12
5. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 04 Минск 1:03.18 660 МС 30.55 32.63
6. ПОЛЕШУК, Маргарита 04 Минск 1:03.75 643 МС 30.79 32.96
7. КАЦАПОВА, Алина 06 Минск 1:04.07 633 КМС 30.68 33.39
8. СЕМИЖОН, Алёна 03 Минск 1:04.50 621 КМС 31.02 33.48
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине Открытые
18.12.2020 Результаты Предварительный
Records of the Republic of Belarus 2:08.40 ШКУРДАЙ, Анастасия 01.01.2017

KMC : 2:31.00  /  MC : 2:18.75  /  MCMK : 2:05.82
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 2:05.99 847 Q NRМС29.48 32.56 32.30 31.65
2. ИВАШИНКО, Яна 04 Минск 2:13.38 714 Q МС 30.67 33.47 34.50 34.74
3. МАЦКЕВИЧ, Арина 02 Минск 2:17.31 654 Q МС 32.47 34.70 35.53 34.61
4. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 04 Минск 2:19.41 625 Q КМС 32.85 36.42 35.65 34.49
5. ИГНАТОВИЧ, Алеся 05 Брестская область 2:20.78 607 Q КМС 32.74 34.74 36.81 36.49
6. МАТВЕЙЧИК, Диана 04 Гродненская область 2:21.93 592 Q КМС 33.31 35.82 36.09 36.71
7. ГОМОНОВА, Мария 04 Минск 2:22.57 584 Q КМС 32.57 35.85 37.17 36.98
8. МЕТЕЛИЦА, Влада 05 Минск 2:23.18 577 Q КМС 32.73 35.84 37.15 37.46
9. ЧУПРИС, Анастасия 03 Минск 2:23.31 575 R КМС 31.54 34.45 37.30 40.02

10. ПИЛИПЧУК, Екатерина 06 Минская область 2:23.72 570 R КМС 32.87 36.55 37.85 36.45
11. ЖУКОВСКАЯ, Яна 05 Брестская область 2:23.98 567 КМС 34.14 36.69 37.28 35.87
12. ГРИЦЕВИЧ, Полина 06 Брестская область 2:24.07 566 КМС 32.95 36.04 38.14 36.94
13. БРУЗГО, Виктория 06 Гродненская область 2:24.36 563 КМС 33.40 36.01 37.48 37.47
14. СМИРНОВА, Валерия 02 Минская область 2:24.49 561 КМС 32.11 35.61 38.16 38.61
15. СМАНЦЕР, Мария 05 Минск 2:24.93 556 КМС 33.73 36.81 38.04 36.35
16. ПОЛУЛЕХ, Ксения 06 Брестская область 2:24.95 556 КМС 33.15 36.96 38.63 36.21
17. БУЛВА, Юлия 03 Минск 2:25.86 546 КМС 34.21 37.13 37.66 36.86
18. ЦУКРОВСКАЯ, Варвара 05 Гомельская область 2:26.23 542 КМС 33.23 36.38 38.70 37.92
19. ШЕВЧЕНКО, Варвара 06 Гомельская область 2:26.65 537 КМС 33.62 37.27 38.38 37.38
20. КАЦАПОВА, Алина 06 Минск 2:27.48 528 КМС 33.04 37.62 39.55 37.27
21. ЖИВИЦКАЯ, Вероника 05 Минск 2:27.59 527 КМС 34.19 37.66 39.11 36.63
22. ВЫСОЦКАЯ, Анна 06 Минск 2:28.54 517 КМС 33.45 36.68 38.66 39.75
23. ВЕВЕЛЬ, Диана 06 Минская область 2:28.78 514 КМС 33.97 36.85 38.63 39.33
24. НЕДВЕДСКАЯ, Александра03 Витебская область 2:29.62 506 КМС 34.48 37.19 38.78 39.17
25. ВЕРЕМЕТЬКО, Виолетта 06 Минск 2:32.35 479 36.02 37.75 39.12 39.46
26. СЕРБОЛИНА, Диана 05 Витебская область 2:32.42 478 35.23 38.41 40.03 38.75
27. КОЛЕСНИКОВИЧ, Арина 06 Брестская область 2:37.47 434 33.86 39.58 42.13 41.90

DSQ ВАСИЛЕЦ, Евгения 07 Минская область 2:33.80 35.74 38.92 40.32 38.82
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Открытый чемпионат Беларуси на короткой воде
Брест, 17. - 19.12.2020

Дистанция 22 Женщины, 200m На спине Открытые
18.12.2020 Результаты Финальный
Records of the Republic of Belarus 2:05.99 ШКУРДАЙ, Анастасия БРЕСТ Брест 18.12.2020

KMC : 2:31.00  /  MC : 2:18.75  /  MCMK : 2:05.82
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

1. ШКУРДАЙ, Анастасия 03 Брестская область 2:04.80 871 NRМСК 30.03 32.73 31.40 30.64
2. ИВАШИНКО, Яна 04 Минск 2:12.96 721 МС 30.88 33.69 34.47 33.92
3. МАЦКЕВИЧ, Арина 02 Минск 2:13.59 710 МС 31.69 33.65 34.02 34.23
4. ЛЕОНЧЕНКО, Мария 04 Минск 2:18.58 636 МС 32.52 36.78 35.57 33.71
5. МАТВЕЙЧИК, Диана 04 Гродненская область 2:19.24 627 КМС 32.96 35.74 35.42 35.12
6. МЕТЕЛИЦА, Влада 05 Минск 2:20.06 616 КМС 32.13 35.13 36.11 36.69
